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Dziedzina naukowa: nauki medyczne
Dyscyplina naukowa: biologia medyczna
Specjalność naukowa: biochemia

Zainteresowania badawcze: biochemia kliniczna, biochemia glikokoniugatów:  egzoglikozydazy lizosomalne.

- Łączna liczba prac: 69 (łączna punktacja: 628 MNiSW / 35,562 IF; Indeks Hirsha wg Web of Science: 7), w tym: 
28 artykułów polskich
11 artykułów zagranicznych
20 streszczeń zjazdowych
1 monografia
7 rozdziałów w polskich monografiach 
2 rozdziały w monografiach zagranicznych
- Recenzent 1 podręcznika 
- Recenzent 1 publikacji krajowej i 1 międzynarodowej
- Udział w Komitecie Organizacyjnym Międzynarodowego Sympozjum organizowanego pod auspicjami European Science Foundation - „Glycomarkers For Disease” wrzesień 2010, Wierzba, Polska.
- członek Polskiego Towarzystwa Biochemicznego (PT Bioch)

W 1993 ukończyła I Liceum im. St. Konarskiego w Zambrowie (profil biologiczno-chemiczny).
W 1999 ukończyła studia na Wydziale Farmaceutycznym (Oddział Analityki Medycznej) Akademii Medycznej w Białymstoku i obroniła pracę magisterską pt.: „Aktywność N-acetylo-β-heksozoaminidazy w wątrobach i nerkach szczurów narażonych na stres audiowizualny i czterochlorek węgla” (praca realizowana była we współpracy z Instytutem Biochemii Akademii Nauk Białorusi w Grodnie  – wyniki zostały zaprezentowane w sesji plakatowej na XXXV Zjeździe Polskiego Towarzystwa Biochemicznego - Olsztyn, 13-16 września 1999 r.).
W 2008 roku otworzyła przewód doktorski na Wydziale Farmaceutycznym Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku
W 2009 roku obroniła pracę doktorską pt. „Egzoglikozydazy lizosomalne polipów nosa” i otrzymała tytuł Doktora Nauk Medycznych w zakresie Biologii Medycznej. Wyniki pracy doktorskiej zostały rozszerzone i zaprezentowane w postaci dwóch oryginalnych artykułów oraz w postaci posteru na Międzynarodowym Sympozjum Glycomarkers For Disease, Wierzba (Poland), 12-16 września 2010 r. (poster uzyskał wyróżnienie w sesji plakatowej).
W latach 2002 – 2011 pracowała jako nauczyciel na kierunku farmaceutycznym w Akademickiej Szkole Ponadgimnazjalnej w Łomży. 
Od marca 2011 zatrudniona jako adiunkt w Instytucie Medycznym Państwowej Wyższej Szkole Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży.
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